
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

07 июля 2019 г.  № 5/31 
 

п.г.т. Сосьва 
 

О группе контроля за использованием территориального 
фрагмента Государственной автоматизированной системы 

Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении 
дополнительных выборов депутата Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 
по одномандатному избирательному округу Свердловская 

область – Серовский одномандатный избирательный 
округ № 174 08 сентября 2019 года 

 

В целях реализации прав граждан Российской Федерации на 

обеспечение гласности, достоверности, оперативности и полноты 

информации о дополнительных выборах депутата Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу Свердловская область – Серовский 

одномандатный избирательный округ № 174, в соответствии с пунктом 3 

статьи 94 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 23 

Федерального закона «О Государственной автоматизированной системы 

Российской Федерации «Выборы», Серовская районная территориальная 

избирательная комиссия решила: 
 

1. Образовать  группу  контроля  за  использованием  комплекса средств 

автоматизации ГАС «Выборы»  при подготовке и проведении 

дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу Свердловская область – Серовский одномандатный 

избирательный округ № 174 08 сентября 2019 в следующем составе: 



 

-  Киселева Светлана Анатольевна, заместитель председателя комиссии; 

-  Андреева Лариса Адольфовна, член комиссии с правом решающего голоса; 

- Дубровин Алексей Анатольевич, член комиссии с правом решающего 

голоса. 

       2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям 

и разместить на официальном сайте Серовской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  Ю.Ю. Чулочникову. 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Ю.Ю. Чулочникова 

 
 

  

Секретарь 

Серовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 

 

 

 

 

 

 


